
令和5年4月1日～

バス停名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 バス停名 時刻 時刻 時刻 時刻
新井バスターミナル 8:42 11:00 ▲12:37 ▲16:35 ■17:45 大鹿 ▲6:50 7:49 9:23 ■13:21
朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 8:43 11:01 12:38 16:36 17:46 大鹿西 6:51 7:50 9:24 13:22
いきいきプラザ前 8:44 11:02 12:39 16:37 17:47 大鹿入口 6:52 7:51 9:25 13:23
上町 8:45 11:03 12:40 16:38 17:48 橋本 6:53 7:52 9:26 13:24
田町1丁目 8:46 11:04 12:41 16:39 17:49 中島 6:54 7:53 9:27 13:25
田町2丁目 8:47 11:05 12:42 16:40 17:50 岡十字路 6:55 7:54 9:28 13:26
けいなん総合病院 8:48 11:06 12:43 16:41 17:51 西田屋 6:56 7:55 9:29 13:27
小出雲十字路 8:49 11:07 12:44 16:42 17:52 中原 6:57 7:56 9:30 13:28
美守原信 8:51 11:09 12:46 16:44 17:54 坂下 6:58 7:57 9:31 13:29
小出雲3丁目下 8:52 11:10 12:47 16:45 17:55 大原 6:59 7:58 9:32 13:30
小出雲3丁目上 8:53 11:11 12:48 16:46 17:56 大原下 7:00 7:59 9:33 13:31
姫川原 8:54 11:12 12:49 16:47 17:57 小原 7:01 8:00 9:34 13:32
姫川原学校前 8:55 11:13 12:50 16:48 17:58 愛広苑前 7:02 8:01 9:35 13:33
中宿 8:56 11:14 12:51 16:49 17:59 克雪センター前 7:03 8:02 9:36 13:34
坂井平 8:57 11:15 12:52 16:50 18:00 原通入口 7:04 8:03 9:37 13:35
鳥坂発電所前 8:58 11:16 12:53 16:51 18:01 新井南小学校前 7:04 8:03 9:37 13:35
堀之内 8:59 11:17 12:54 16:52 18:02 除戸 7:05 8:04 9:38 13:36
上堀之内 9:00 11:18 12:55 16:53 18:03 上堀之内 7:06 8:05 9:39 13:37
除戸 9:01 11:19 12:56 16:54 18:04 堀之内 7:07 8:06 9:40 13:38
新井南小学校前 9:02 11:20 12:57 16:55 18:05 鳥坂発電所前 7:08 8:07 9:41 13:39
原通入口 9:03 11:21 12:58 16:56 18:06 坂井平 7:09 8:08 9:42 13:40
克雪センター前 9:04 11:22 12:59 16:57 18:07 中宿 7:10 8:09 9:43 13:41
愛広苑前 9:04 11:22 12:59 16:57 18:07 姫川原学校前 7:11 8:10 9:44 13:42
小原 9:05 11:23 13:00 16:58 18:08 姫川原 7:12 8:11 9:45 13:43
大原下 9:06 11:24 13:01 16:59 18:09 小出雲3丁目上 7:13 8:12 9:46 13:44
大原 9:07 11:25 13:02 17:00 18:10 小出雲3丁目下 7:14 8:13 9:47 13:45
坂下 9:08 11:26 13:03 17:01 18:11 美守原信 7:15 8:14 9:48 13:46
中原 9:09 11:27 13:04 17:02 18:12 小出雲十字路 7:17 8:16 9:50 13:48
西田屋 9:10 11:28 13:05 17:03 18:13 けいなん総合病院 7:18 8:17 9:51 13:49
岡十字路 9:11 11:29 13:06 17:04 18:14 田町2丁目 7:19 8:18 9:52 13:50
中島 9:12 11:30 13:07 17:05 18:15 田町1丁目 7:20 8:19 9:53 13:51
橋本 9:13 11:31 13:08 17:06 18:16 上町 7:21 8:20 9:54 13:52
大鹿入口 9:14 11:32 13:09 17:07 18:17 いきいきプラザ前 7:22 8:21 9:55 13:53
大鹿西 9:15 11:33 13:10 17:08 18:18 朝日町ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ前 7:23 8:22 9:56 13:54
大鹿 9:16 11:34 13:11 17:09 18:19 新井バスターミナル 7:24 8:23 9:57 13:55

原通線

※元日は全便運休。8月15・16日、12月31日～1月3日の間は、日曜、祝日ダイヤで運行。
※鳥坂発電所前～大鹿間は、自由乗降区間
▲印は、土・日・祝日及び8/15・16、12/31～1/3の間運休。
■印は、日・祝日及び8/15・16、12/31～1/3の間運休。


